[image: image1.jpg]

ДУМА БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ

от 19 сентября 2013 года

                    № 338

пгт. Березово

О присвоении  звания

«Почетный гражданин Березовского района»

Рассмотрев материалы, представленные для присвоения звания «Почетный гражданин Березовского района», протокол заседания комиссии по наградам  от 11 сентября 2013 года № 8, в соответствии с Положением о  звании «Почетный гражданин Березовского района», утвержденного решением Думы Березовского района от 04 апреля 2002 года № 122,  в связи с празднованием 90-летия со дня образования Березовского района,
Дума  района РЕШИЛА:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин Березовского района» Феофановой Валерии Петровне – директору казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Березовский центр занятости населения», за многолетний добросовестный труд, значительный личный вклад в реализацию государственной политики содействия занятости населения на территории Березовского района и в связи с 65-летием со дня рождения.
2. Опубликовать решение в газете «Жизнь Югры» в дни празднования 90-летия со дня образования Березовского района.

3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Исполняющий обязанности

главы Березовского района                                                             В.П.Новицкий